PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 01. 2015
	№
	11

О признании утратившим силу

постановления главы города Снежинска
от 01.09.2003 № 546
 В связи с изменением законодательства, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы города Снежинска от 01.09.2003 № 546 «Об утверждении нормативов по ремонту, содержанию и обслуживанию жилищного фонда и придомовой территории (домовладения) г.Снежинска» признать утратившим силу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

юр.отдел  - 1

«Известия…»  - 1

Д.Н.Кордов 32345
начальник юр.отдела

га 1  29.12.2014

2021